REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
p g per p

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Ndérmarrja e Shérbimeve Publike- Bashkia Vloré
Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali,,
Tel/Faks 0694243532

E-mail nshpvlore@gmail.com

Web-fage www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur e Thjeshtuar - Mall

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-12251-07-05-2024
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “ Bordi i Kullimit, Blerje Koké Térheqése pér
Rimorkiator

5. Fondi limit: 3,083,333 ( tre milion e tetédhjeté e tre mijé e treqind e tridhjeté e tre ) leké
pa TVSH,

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 dité pas
nénshkrimit té kontratés

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 18/07/2024 Ora: 10:00


http://www.app.gov.al/

